PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от  11.05.2012     № 35
О внесении изменений в «Порядок определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов бюджетов  муниципальных образований  Демидовского района  Смоленской  области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области» утвержденный  приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 09.12.2011  № 96
1.  «Перечень  и коды целевых статей и виды расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных  трансфертов из бюджета муниципального образования «Демидовский район»   Смоленской области»  дополнить строкой  следующего содержания:
	Межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района бюджету Слободского сельского поселения за счет средств резервного фонда
	Резервный фонд муниципального района
	0700501
	Виды расходов, которые детализируют направление расходов
	000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления И.Н. Лабовкину, начальника казначейского отдела Л.И. Костючкову.
3. Бюджетному отделу (Лабовкиной И.Н.)  довести настоящий приказ  до главных распорядителей средств местного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник
Финансового управления
 Администрации муниципального

 образования «Демидовский район»

 Смоленской области                                                                                    Н.П. Козлова